ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2015

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL

 ADEMAR DE BONA SARTOR, Prefeito Municipal de Rio Rufino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Processo Seletivo nº 01/2015
conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. PRÁTICA Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

201 LAURA DA MATA SOMMER 2,70  2,20  4,90  10,00  0,40  5,47  APROVADO(A) 1º 19/01/1990

41 AMANDA SOUSA DE OLIVEIRA 1,80  2,75  4,55  10,00  0,00  5,19  APROVADO(A) 2º 10/05/1996

71 MARIANA SCHMITZ 2,10  2,75  4,85  8,00  0,48  5,04  APROVADO(A) 3º 20/12/1995

21 THAYS FELIPE DE LIZ 2,10  2,75  4,85  8,00  0,00  5,00  APROVADO(A) 4º 26/02/1994

173 IGOR FERNANDES GODINHO 3,00  1,65  4,65  8,00  0,00  4,86  APROVADO(A) 5º 13/05/1994

165 ALESSANDRO LOPES 3,00  2,20  5,20  5,00  2,00  4,84  APROVADO(A) 6º 02/04/1978

27 LEONARA PINTO VELOSO  1,80  2,20  4,00  8,00  0,00  4,40  APROVADO(A) 7º 22/06/1995

62 MATHEUS  FARIAS 2,10  1,65  3,75  8,00  0,00  4,23  APROVADO(A) 8º 03/02/1995

106 MARCIELY KOBESKI RODRIGUES 2,40  1,65  4,05  6,00  0,00  4,04  APROVADO(A) 9º 09/01/1998

171 CARLOS EDUARDO ZIMMERMANN 2,40  1,10  3,50  6,50  0,04  3,75  APROVADO(A) 10º 11/11/1996

127 HIGOR LINS DA SILVA  2,10  0,55  2,65  8,00  0,00  3,46  APROVADO(A) 11º 06/07/1996

82 DAYANI CAPISTRANO 2,10  1,10  3,20  6,00  0,00  3,44  APROVADO(A) 12º 10/02/1998

146 DIULY PIRES 1,20  1,10  2,30  8,00  0,00  3,21  APROVADO(A) 13º 25/08/1997

AJUDANTE DE SERVIÇOS PÚBLICOS

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

144 ADENILSON DA SILVA 3,00  3,85  6,85      6,85  APROVADO(A) 1º 15/11/1984

185 ADRIANO DA CRUZ DIAS 2,70  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 2º 21/11/1985

143 CLOVIS DONIZETTI RIBEIRO 2,10  3,85  5,95      5,95  APROVADO(A) 3º 09/10/1973

213 LUCAS FERREIRA 3,00  2,75  5,75      5,75  APROVADO(A) 4º 08/03/1998

179 SANDRA MARIA DA SILVA 2,10  3,30  5,40      5,40  APROVADO(A) 5º 08/02/1969

2 JOELBA DAS GRAÇAS SILVA SANTOS 2,10  3,30  5,40      5,40  APROVADO(A) 6º 31/07/1973

150 TUANI MARTINHAGO DA SILVA 1,50  3,85  5,35      5,35  APROVADO(A) 7º 10/11/1995

110 ALEX VALMIR DA SILVA 1,50  2,75  4,25      4,25  APROVADO(A) 8º 03/10/1979

16 ADRIANI DA SILVA 1,80  2,20  4,00      4,00  APROVADO(A) 9º 19/01/1985

46 LUVANOR GERBER DIAS 1,50  2,20  3,70      3,70  APROVADO(A) 10º 15/05/1985

116 NILVA DAS GRAÇAS PEREIRA 0,60  2,75  3,35      3,35  APROVADO(A) 11º 20/05/1967

70 LUCIA DE FATIMA RODRIGUES 1,50  1,65  3,15      3,15  APROVADO(A) 12º 26/04/1984

39 FLORENTINO  KOEHLER 1,50  1,10  2,60      2,60  APROVADO(A) 13º 20/11/1959

95 ROCI GILMAR  PEREIRA DA SILVA 0,60  1,65  2,25      2,25  APROVADO(A) 14º 09/12/1964

205 GUILHERME CRESCENCIO 1,20  0,55  1,75      1,75  APROVADO(A) 15º 09/04/1987

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

126 CIDNEI DE OLIVEIRA 0,60  0,55  1,15      1,15  APROVADO(A) 16º 14/01/1987

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.     Total Situação. Class. Dta. Nasc.

65 DIANDRA OLIVEIRA BERNARDO 3,30  4,40  7,70      7,70  APROVADO(A) 1º 28/02/1992

130 WILIANY KALINKA KUHNEN 2,70  4,40  7,10      7,10  APROVADO(A) 2º 02/08/1983

78 SUELI ALVES DA SILVA 2,70  3,85  6,55      6,55  APROVADO(A) 3º 22/04/1996

113 DJOVANA LUZ NURNBERG 2,10  4,40  6,50      6,50  APROVADO(A) 4º 08/03/1997

138 MARIZETE ANDRADE LORENZETTI 2,40  3,85  6,25      6,25  APROVADO(A) 5º 04/10/1990

151 ANGELICA DE BRITO GROMOSKI 2,40  3,85  6,25      6,25  APROVADO(A) 6º 07/06/1996

89 GLEICE  PEREIRA DE SOUZA 2,10  3,85  5,95      5,95  APROVADO(A) 7º 20/09/1990

56 MARIA PAULA PANIZZON DELIMA 2,10  3,85  5,95      5,95  APROVADO(A) 8º 17/08/1995

181 CLADIS PORTO OLIVEIRA 2,40  3,30  5,70      5,70  APROVADO(A) 9º 18/11/1981

91 VALERIA LEILA FERREIRA 2,70  2,75  5,45      5,45  APROVADO(A) 10º 03/03/1986

97 FELIPE PADILHA 1,50  3,85  5,35      5,35  APROVADO(A) 11º 01/02/1994

204 CARINI MENDES DE ABREU 1,80  3,30  5,10      5,10  APROVADO(A) 12º 08/06/1995

76 SABRINA  APARECIDA  LIMA 1,20  3,85  5,05      5,05  APROVADO(A) 13º 06/11/1992

80 ANDREIA PEREIRA DA SILVA 1,50  3,30  4,80      4,80  APROVADO(A) 14º 05/09/1975

210 IVONETE ALVES DE OLIVEIRA 1,50  3,30  4,80      4,80  APROVADO(A) 15º 08/07/1986

131 MARIA LUIZA PEREIRA VIEIRA 2,40  2,20  4,60      4,60  APROVADO(A) 16º 10/09/1993

25 TAZIANI ABREU MENDES 2,40  2,20  4,60      4,60  APROVADO(A) 17º 13/04/1994

192 CLEDES OLIVEIRA DE SOUZA 1,20  3,30  4,50      4,50  APROVADO(A) 18º 20/11/1966

101 VANIA TEREZINHA  ANDRADE MUFATTO 1,20  3,30  4,50      4,50  APROVADO(A) 19º 17/09/1969

167 MARIANE RODRIGUES 1,20  3,30  4,50      4,50  APROVADO(A) 20º 03/08/1989

124 ANGELITA APARECIDA RODRIGUES 0,90  3,30  4,20      4,20  APROVADO(A) 21º 04/09/1979

66 RITA DE CASSIA PEREIRA 1,80  2,20  4,00      4,00  APROVADO(A) 22º 18/03/1963

15 SORLY LEOMAR DA SILVA 1,80  2,20  4,00      4,00  APROVADO(A) 23º 05/09/1963

208 GILVANI DE OLIVEIRA DA LUZ 1,80  2,20  4,00      4,00  APROVADO(A) 24º 10/11/1994

86 SILVIA  REGINA  DE OLIVEIRA 1,80  2,20  4,00      4,00  APROVADO(A) 25º 30/08/1995

58 JANETE PANIZZON DE LIMA 0,00  3,85  3,85      3,85  APROVADO(A) 26º 09/07/1979

77 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 1,50  2,20  3,70      3,70  APROVADO(A) 27º 20/12/1990

75 SAMANTA  APARECIDA  DIAS 1,50  2,20  3,70      3,70  APROVADO(A) 28º 07/09/1991

53 IAGO GHIZONI 1,50  2,20  3,70      3,70  APROVADO(A) 29º 29/07/1992

206 LUANA COELHO GOULART 1,50  2,20  3,70      3,70  APROVADO(A) 30º 09/05/1993

60 LUZIA APARECIDA  DE OLIVEIRA 0,90  2,75  3,65      3,65  APROVADO(A) 31º 16/01/1986

161 ELISA MORAES PICKLER 0,90  2,75  3,65      3,65  APROVADO(A) 32º 05/10/1997

162 MARCIO PADILHA DE SOUZA 1,80  1,65  3,45      3,45  APROVADO(A) 33º 18/04/1992

133 JESSICA  DA SILVA 1,20  1,65  2,85      2,85  APROVADO(A) 34º 09/07/1992

132 MARISTELA  LIMA DA SILVA 0,60  2,20  2,80      2,80  APROVADO(A) 35º 25/02/1979

108 CECILIA DA SILVA 0,90  1,65  2,55      2,55  APROVADO(A) 36º 28/02/1962

61 RITTA DE CASSIA MACCARINI 0,30  2,20  2,50      2,50  APROVADO(A) 37º 03/07/1970

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

117 SILVANA APARECIDA DE SOUZA 0,60  1,65  2,25      2,25  APROVADO(A) 38º 04/10/1988

112 SANDRA APARECIDA MORAES 0,00  1,10  1,10      1,10  APROVADO(A) 39º 28/10/1980

160 LEANDRA DE SOUZA 0,00  0,55  0,55      0,55  APROVADO(A) 40º 07/02/1996

AUXILIAR DE TRANSPORTE ESCOLAR

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

170 RAFAEL BASQUEROTI DE LIZ 3,00  3,85  6,85    0,00  4,80  APROVADO(A) 1º 04/05/1995

187 RAFAEL MANOEL MENDES 2,10  4,40  6,50    0,40  4,67  APROVADO(A) 2º 04/08/1964

19 ANDRESSA COSTA 3,00  3,30  6,30    0,20  4,47  APROVADO(A) 3º 23/04/1993

57 CLAUDETE VIDAL DOS SANTOS LIMA 2,70  3,30  6,00    0,74  4,42  APROVADO(A) 4º 02/07/1971

154 PRISCILA EMANUELE FERREIRA 2,40  3,30  5,70    0,40  4,11  APROVADO(A) 5º 27/10/1992

158 RAMON DE LIMA 2,10  3,30  5,40    0,20  3,84  APROVADO(A) 6º 16/12/1988

196 CLÉVIO CAMARGO VIEIRA 2,40  2,75  5,15    0,00  3,61  APROVADO(A) 7º 30/10/1979

182 CLEIDIANE  MARCOS  DE OLIVEIRA 2,40  2,75  5,15    0,00  3,61  APROVADO(A) 8º 13/04/1986

114 DENISE DA SILVA 1,80  3,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 9º 31/01/1979

139 MARCIO CASCAES DE SOUZA 2,70  2,20  4,90    0,00  3,43  APROVADO(A) 10º 02/09/1988

96 MAGALI ARCÊNIO DO ROSARIO  2,40  2,20  4,60    0,46  3,36  APROVADO(A) 11º 15/10/1994

149 SILVIA MARIA DA LUZ NURNBERG 2,10  1,65  3,75    1,50  3,08  APROVADO(A) 12º 02/11/1974

84 MICHELE E BONFIM  COUTO 1,50  1,65  3,15    1,50  2,66  APROVADO(A) 13º 29/04/1997

141 ERONILDA DE AGUIDA 1,50  2,20  3,70    0,00  2,59  APROVADO(A) 14º 11/07/1978

24 PATRIK CRISTOFF 1,80  1,10  2,90    0,40  2,15  APROVADO(A) 15º 15/11/1982

74 JÚLIA CABRAL COELHO 0,60  2,20  2,80    0,00  1,96  APROVADO(A) 16º 21/07/1996

198 ANDRESSA DA SILVA BLOMER 1,50  0,55  2,05    0,00  1,44  APROVADO(A) 17º 24/02/1998

168 ERIVAN ALEXANDRE MARCELINO 1,50  0,00  1,50    0,40  1,17  APROVADO(A) 18º 02/10/1962

155 FRANK CABRAL 1,50  0,00  1,50    0,00  1,05  APROVADO(A) 19º 14/12/1988

DENTISTA- DA ESTRATÉGIA DA SAÚDE DA FAMÍLIA- ESF

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

8 CAMILA BALDESSAR 2,70  2,20  4,90    5,58  5,10  APROVADO(A) 1º 28/05/1988

9 CARLOS AUGUSTO TEMCHENA 2,10  2,20  4,30    0,00  3,01  APROVADO(A) 2º 16/07/1988

29 ANDERSON STRINGARI 1,80  1,10  2,90    0,00  2,03  APROVADO(A) 3º 03/08/1994

51 MANOELA SARTOR ARRUDA  1,50  1,10  2,60    0,00  1,82  APROVADO(A) 4º 19/05/1993

ENFERMEIRO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

147 ANDRÉIA DE SOUZA 2,70  3,85  6,55    0,00  4,59  APROVADO(A) 1º 02/02/1991

85 ANELICE MEDEIROS 3,00  3,30  6,30    0,59  4,59  APROVADO(A) 2º 11/01/1992

1 MAYKE ADAIR CAPISTRANO 2,40  2,75  5,15    3,00  4,51  APROVADO(A) 3º 05/12/1992

209 CAROLINE DE LIZ RIBEIRO 2,40  3,85  6,25    0,00  4,38  APROVADO(A) 4º 07/09/1993

11 VALDIRENE CORDOVA DE LIZ 1,80  2,75  4,55    1,92  3,76  APROVADO(A) 5º 30/05/1990

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

111 MALBA LEMOS DE LIMA 1,80  2,75  4,55    0,00  3,19  APROVADO(A) 1º 21/09/1954

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

           MECÂNICO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

93 GABRIEL CABRAL COSTA 2,40  5,50  7,90  7,50    7,74  APROVADO(A) 1º 13/05/1991

40 JEAN CARLOS CABRAL 3,00  3,30  6,30  9,50    7,58  APROVADO(A) 2º 19/12/1995

MONITOR DE SALA

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

184 DEISE DE AGUEDA 2,40  3,30  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 1º 01/10/1989

34 REGINA PESSOA MOHR 2,10  3,30  5,40    0,54  3,94  APROVADO(A) 2º 01/08/1952

191 PRICILA DE SOUZA 1,50  3,85  5,35    0,48  3,89  APROVADO(A) 3º 14/08/1993

42 VALDOIR DOS SANTOS 2,10  3,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 4º 21/05/1981

48 DEIVISSON LUIZ DIAS 2,10  3,30  5,40    0,00  3,78  APROVADO(A) 5º 19/04/1991

83 GABRIELE DA SILVA 2,40  2,20  4,60    1,62  3,71  APROVADO(A) 6º 08/01/1997

102 PATRINI MARTINS SALM 1,80  3,30  5,10    0,00  3,57  APROVADO(A) 7º 20/09/1994

26 MARCIELI KUHNEN 2,40  1,10  3,50    3,28  3,43  APROVADO(A) 8º 14/09/1994

183 GIZELLI DA SILVA PIRES  DE MORAIS 2,10  2,75  4,85    0,00  3,40  APROVADO(A) 9º 13/09/1978

98 JESSICA DE SOUZA DA SILVA 2,10  2,75  4,85    0,00  3,40  APROVADO(A) 10º 15/08/1997

63 FERNANDA VAZ MACCARINI 2,40  2,20  4,60    0,12  3,26  APROVADO(A) 11º 30/07/1995

81 DANIELA DA SILVA MUFATTO 3,00  1,65  4,65    0,00  3,26  APROVADO(A) 12º 11/02/1997

194 DIULI TARUHN DE SOUZA 2,40  1,65  4,05    0,00  2,84  APROVADO(A) 13º 21/07/1997

88 SOLANGE SILVEIRA DE SOUSA 2,10  1,65  3,75    0,40  2,75  APROVADO(A) 14º 21/06/1965

177 CAMILA CABRAL 2,10  1,65  3,75    0,00  2,63  APROVADO(A) 15º 26/11/1991

174 DALVA MARIA MORAES 1,50  0,55  2,05    0,00  1,44  APROVADO(A) 16º 23/12/1958

215 GISLAINE DOS SANTOS 1,50  0,55  2,05    0,00  1,44  APROVADO(A) 17º 05/02/1995

MOTORISTA

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

33 HELDER OSELAME  2,10  4,40  6,50  10,00    7,90  APROVADO(A) 1º 23/10/1962

100 ALISSON DOULAS MUFATTO 2,10  4,40  6,50  10,00    7,90  APROVADO(A) 2º 02/01/1994

211 VIVIANE COSTA  1,50  4,40  5,90  10,00    7,54  APROVADO(A) 3º 07/03/1987

37 PAULO ROBERTO  DE SOUZA 1,80  3,85  5,65  10,00    7,39  APROVADO(A) 4º 08/10/1983

79 EDI CARLOS MUNIZ DA SILVA 1,80  3,85  5,65  9,75    7,29  APROVADO(A) 5º 09/09/1982

54 RICARDO PEREIRA DE JESUS 2,40  2,20  4,60  7,75    5,86  APROVADO(A) 6º 14/07/1983

169 ADRIANO DA SILVA 1,20  1,65  2,85  10,00    5,71  APROVADO(A) 7º 12/03/1983

200 ADEMIR  DA SILVA 0,90  2,20  3,10  9,50    5,66  APROVADO(A) 8º 30/08/1972

OPERADOR DE EQUIPAMENTOS

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O. PRÁTICA   Total Situação. Class. Dta. Nasc.

87 VALÉRIO DE SOUZA  BERNARDE 0,90  2,20  3,10  7,50    4,86  APROVADO(A) 1º 16/11/1974

PROFESSOR DE ARTES - HABILTADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

49 FERNANDA LINS DA SILVA 1,50  2,20  3,70    6,24  4,46  APROVADO(A) 1º 28/08/1990

PROFESSOR DE ARTES - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

23 HINGRID MARIA ALVIM CRISTOFF 1,50  2,75  4,25    3,30  3,97  APROVADO(A) 1º 23/01/1989

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

64 VANDERLEI CORDOVA DE LIZ 2,10  3,30  5,40    4,82  5,23  APROVADO(A) 1º 19/04/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

137 SILVIO PEREIRA 3,00  4,40  7,40    0,00  5,18  APROVADO(A) 1º 28/12/1985

134 JOÃO MURILO DE BONA SARTOR 2,40  2,75  5,15    0,00  3,61  APROVADO(A) 2º 09/07/1993

50 ALISSON DE SOUZA PICKLER 1,50  2,75  4,25    1,40  3,40  APROVADO(A) 3º 03/11/1997

152 ERIC HUGEN WOLNIEWICZ 1,80  2,20  4,00    0,00  2,80  APROVADO(A) 4º 25/05/1995

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA PARA ACADEMIA - HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

7 SIBELLE DE BONA SARTOR DOI 2,40  3,30  5,70    3,46  5,03  APROVADO(A) 1º 22/10/1988

PROFESSOR IV - HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

135 EMILENE  DA SILVA 2,40  3,85  6,25    7,50  6,63  APROVADO(A) 1º 26/06/1982

72 KARLA  OSELAME  VIEIRA  OLIVEIRA 2,70  3,30  6,00    7,86  6,56  APROVADO(A) 2º 10/11/1980

156 ELIZIANA DARROITE RAMOS OLIVEIRA 2,10  3,30  5,40    8,28  6,26  APROVADO(A) 3º 08/09/1974

105 CLAUDIA CABRAL 1,80  3,30  5,10    8,50  6,12  APROVADO(A) 4º 25/05/1970

47 JUÇARA CUSTODIO DE OLIVEIRA ANTUNES 2,70  2,20  4,90    8,50  5,98  APROVADO(A) 5º 05/10/1980

175 CLEUSA APARECIDA SOUZA 3,00  2,20  5,20    7,50  5,89  APROVADO(A) 6º 29/05/1978

109 JACQUELINE BLOMER BELARMINDA 2,10  3,30  5,40    6,68  5,78  APROVADO(A) 7º 01/03/1989

115 DIEISY GHIZONI SANTOS 2,40  3,30  5,70    5,84  5,74  APROVADO(A) 8º 11/01/1991

128 ELAINE APARECIDA SOUZA 2,10  2,75  4,85    7,60  5,68  APROVADO(A) 9º 21/06/1976

193 CINEIDE APARECIDA MENDES DE ABREU 1,80  2,75  4,55    8,08  5,61  APROVADO(A) 10º 12/04/1973

129 VERA LUCIA CABRAL COELHO 2,70  1,65  4,35    7,50  5,60  APROVADO(A) 11º 24/07/1961

189 OTILIA ZULEIMA BALDESSAR 2,70  2,75  5,45    5,24  5,39  APROVADO(A) 12º 28/07/1980

94 PAULINA PEREIRA CABRAL COSTA 2,10  1,65  3,75    8,50  5,18  APROVADO(A) 13º 31/08/1968

67 CAMILA VARGAS 2,40  2,20  4,60    6,44  5,15  APROVADO(A) 14º 23/10/1989

107 LUANA DOS SANTOS 2,40  2,75  5,15    5,08  5,13  APROVADO(A) 15º 14/11/1993

122 CLEIDE CABRAL SARTOR 2,10  1,10  3,20    8,50  4,79  APROVADO(A) 16º 12/02/1978

52 ERLITA FRACETTO BANCK 1,80  1,10  2,90    5,74  3,75  APROVADO(A) 17º 19/08/1973

PROFESSOR IV - NÃO HABILITADO

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

28 LUZIANE PICKLER WILLEMAM 2,40  3,30  5,70    3,44  5,02  APROVADO(A) 1º 17/08/1994

188 JULIANA FERREIRA 2,10  2,20  4,30    3,90  4,18  APROVADO(A) 2º 31/10/1983

92 LIZETE ARENT WILLEMANN PICKLER 2,40  1,65  4,05    3,40  3,86  APROVADO(A) 3º 29/09/1973

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO RUFINO
            PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2015

Rua José Oselame, 209 – CEP 88658-000 – Rio Rufino – SC

Tel.: 49-3279-0012 CNPJ: 95.991.071/0001-00

PSICÓLOGA

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

38 MARIANA HEIDERSCHEIDT DEUCHER 2,40  3,30  5,70    4,00  5,19  APROVADO(A) 1º 12/05/1988

18 JOSIANE BENTO DA SILVA 2,10  4,40  6,50    0,00  4,55  APROVADO(A) 2º 16/08/1985

197 KARINE FRANCISCO DE ALMEIDA KLOCK 2,40  3,30  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 3º 30/03/1984

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

12 GRAZIELE GÉSSICA DA CRUZ 2,40  3,30  5,70    0,00  3,99  APROVADO(A) 1º 27/02/1994

136 MAISA OSELAME VARGAS 1,80  2,20  4,00    0,00  2,80  APROVADO(A) 2º 05/12/1983

TÉCNICO MUNICIPAL DE NÍVEL SUPERIOR III- MÉDICO VETERINÁRIO (A)

Inscrição Candidato CG ESP T.P.O.   Títulos Total Situação. Class. Dta. Nasc.

190 SARA FERNANDA RAITHZ JORDAO 2,70  2,75  5,45    4,21  5,08  APROVADO(A) 1º 13/12/1989

148 GABRIELA DE MELLO ANGA 2,70  3,85  6,55    0,00  4,59  APROVADO(A) 2º 28/01/1992

69 SAMIR MACHADO DA SILVA 2,40  2,75  5,15    3,00  4,51  APROVADO(A) 3º 02/07/1988

Rio Rufino, 10 de fevereiro de 2016.

ADEMAR DE BONA SARTOR
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.